
SLUŽBY: cena bez DPH /období DPH: cena s DPH /období

provozní pracovník 372 Kč /hod/1 osoba 21% 450 Kč               /hod/ 1 osoba

vícepráce techn. správce areálu 413 Kč /hod/ 1osoba 21% 500 Kč               /hod/ 1 osoba

úklid po akci dle velikosti akce 4 132 - 8 264 /akce 21% 5 000 - 10 000 /akce

úklid během akce (včetně sociálního zařízení) 331 Kč /hod/ 1osoba 21% 400 Kč               /hod/ 1 osoba

preventivně požární hlídka 455 Kč /hod/ 1osoba 21% 550 Kč               /hod/ 1 osoba

PRONÁJEM INVENTÁŘE: cena bez DPH / 1 ks / 1 den DPH: cena s DPH / 1 ks / 1 den

stánek = úschovna při pronájmu max do 20 dnů 21%

židle plastová 21%

DOPRAVA cena bez DPH DPH: cena s DPH

přeprava vozidlem 25 Kč /1 km 21% 30 Kč /1 km

   bez řidiče a dalších pracovníků

přeprava po areálu Rolava paušál 826 Kč /akce/1 den 21% 1 000 Kč            /akce/1 den

   bez řidiče a dalších pracovníků

Slevu může stanovit pouze jednatel společnosti nebo ředitelka společnosti. 

Služby budou účtovány pouze ty, které budou smluvně objednány a skutečně provedeny. 

Ceník je platný pro období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.

V Karlových Varech dne  1. ledna 2025

KV CITY CENTRUM, s.r.o.

Milan Žemlička

jednatel společnosti

KV CITY CENTRUM, s.r.o., se sídlem: Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary IČ: 62583131

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 11079. DIČ: CZ62583131

Bankovní účet: 1033012707/5500

207 Kč 250 Kč

Sazebník úhrad za služby, dopravu a pronájem majetku
společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o.

na rok 2025

45 Kč 55 Kč


